
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES 

VIRTUALES 
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Versión: 02 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 1 de 3 

Nombre de la Actividad: Taller Ley No. 41-08 de Función Publican Régimen Ético y 

Disciplinario.  

Área organizadora:   Dirección de Relaciones Laborales                                                                  

Tipo:   Interna            Externa Fecha: 2/9/2021                                      Plataforma utilizada:   Zoom                                                                                       Código de enlace a plataforma:                                                                                                          

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):Lic. Magalys Ogando M.          

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Altagracia Tulia De Lima Casado Disla De 

Díaz 

002-0019307-6 Ministerio de Energía y Minas / Despacho 

del Ministro 

altcasado@cdeee.gob.do x  

 2  Ana Elizabeth Caraballo Pérez 001-0112748-8 Ministerio de Energía y Minas / Dirección 

Gestión de Energía 

acaraballo@cdeee.gob.do x  

3 Anabelle Reynoso Adolphus 001-1508679-5 Ministerio de Energía y Minas / Dirección de 

Planificación y Desarrollo 

Anabelle.reynoso@mem.gob.do x  

4 Angela Cristina Custodio Florentino 001-1363750-8 Ministerio de Energía y Minas / Dirección 

Administrativa 

acustodio@cdeee.gob.do x  

5 Basilio López Paulino 001-0408925-5 Ministerio de Energía y Minas / Dirección 

Administrativa Financiera 

Basilio.lopez@mem.gob.do x  

6 Cándido Mambrú Santamaria 001-0618293-4 Ministerio de Energía y Minas / Dirección 

Administrativa 

cmambru@cdeee.gob.do x  

7 Carlos Amauris Montero Chávez 001-0618388-2 Ministerio de Energía y Minas / Dirección 

Administrativa 

cmontero@cdeee.gob.do x  

8 Eddy Antonio Durán Mejía 001-0829316-8 Ministerio de Energía y Minas / Dirección 

Administrativa 

eduran@cdeee.gob.do x  

9 Eddy Antonio Pereyra 002-0019631-9 Ministerio de Energía y Minas / Dirección de 

Comunicación Estratégica 

epereyra@cdeee.gob.do x  

10 Feliberto Amparo Peña 001-0106550-6 Ministerio de Energía y Minas / Dirección de 

Planificación y Desarrollo 

f.amparop@gmail.com x  
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11 Helen Palmira Pérez Concepción 001-1490471-7 Ministerio de Energía y Minas / Dirección de 

Relaciones Internacionales 

hperez@mem.gob.do x  

12 Hugo Ariosto Morales Sosa 001-0204206-6 Ministerio de Energía y Minas / Dirección 

Gestión de Energía 

hmorales@cdeee.gob.do x  

13 Jacobo Arturo Simón Monzón 001-1474698-5 Ministerio de Energía y Minas / Dirección de 

Recursos Humanos 

jsimon@mem.gob.do x  

14 Jesús María Castillo 001-0276497-4 Ministerio de Energía y Minas / Dirección 

Administrativa Financiera 

jesus.castillo@mem.gob.do x  

15 Jorge Gómez Núñez 001-1846772-9 Ministerio de Energía y Minas / 

Viceministerio de Energía Nuclear 

jorge.gomez@mem.gob.do x  

16 Juan Abraham Cuevas Sánchez 001-1312950-6 Ministerio de Energía y Minas / Dirección 

Administrativa Financiera 

juan.cuevas@mem.gob.do x  

17 Kenya Aracelis Mercedes Hernández 001-0617022-8 Ministerio de Energía y Minas / Dirección de 

Planificación y Desarrollo 

kenya.mercedes@mem.gob.do x  

18 Martha Irene Tejada Castillo 001-0734462-4 Ministerio de Energía y Minas / Parque 

Temático de Energía Renovable 

martha.tejada@mem.gob.do x  

19 Máximo Vicente Marte Rivera 001-1402519-0 Ministerio de Energía y Minas / Dirección 

Gestión de Energía 

mmarte@cdeee.gob.do x  

20 Mayobanex Arturo Guerrero Delgado 001-1406959-4 Ministerio de Energía y Minas / Parque 

Temático de Energía Renovable 

mayobanex.guerrero@mem.gob.do x  

21 Natalia Mercedes Polanco Abreu 001-0167285-5 Ministerio de Energía y Minas / Dirección de 

Relaciones Internacionales 

npolanco@mem.gob.do x  

22 Patricia Alburquerque Mora 001-1470072-7 Ministerio de Energía y Minas / Dirección de 

Relaciones Internacionales 

patricia.alburquerque@mem.gob.do x  

23 Patricia Elena Priego de los Reyes 001-1390956-8 Ministerio de Energía y Minas / Dirección de 

Relaciones Internacionales 

patricia.priego@mem.gob.do x  

24 Rafael Reyes Bisonó 001-0097972-3 Ministerio de Energía y Minas / Dirección de 

Comunicación Estratégica 

rafael.reyes@mem.gob.do x  

25 Ricardo Rafael de Jesús Báez Díaz 048-0037618-0 Ministerio de Energía y Minas / 

Viceministerio de Minas 

rbaez@mem.gob.do x  
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26 Roberto José Quezada Thormann 001-1648381-9 Ministerio de Energía y Minas / Dirección de 

Análisis Económico y Financiero 

rquezada@mem.gob.do x  

27 Sandra Yahayra Mendoza Dolores 001-1303594-3 Ministerio de Energía y Minas / Dirección 

Gestión de Energía 

smendoza@cdeee.gob.do x  

28 Sandro Rodríguez Abreu 001-1163956-3 Ministerio de Energía y Minas / Dirección 

Administrativa 

sarodriguez@cdeee.gob.do x  

29 Susan Beato González 064-0012106-4 Ministerio de Energía y Minas / Dirección de 

Recursos Humanos 

sbeato@cdeee.gob.do x  

30 Tomas Bienvenido Varona Ramírez 001-0880507-8 Ministerio de Energía y Minas / 

Viceministerio de Energía 

tvarona@mem.gob.do x  

31 Victor Paredes De La Rosa 001-0625823-9 Ministerio de Energía y Minas / Dirección 

Administrativa 

vparedes@cdeee.gob.do x  

32 Wilfrin Carmona Romero 008-0035336-9 Ministerio de Energía y Minas / Dirección de 

Gestión Social 

wilfrin.carmona@mem.go.bo x  

33 Yohan Manuel Reynoso De Jesús 402-2312623-2 Ministerio de Energía y Minas / Dirección de 

Recursos Humanos 

yohan.reynoso@mem.gob.do x  

34 Yohanna Karina Henríquez Jiménez 118-0014181-1 Ministerio de Energía y Minas / 

Viceministerio de Ahorro y Eficiencia 

Energética 

yohanna.henriquez@mem.gob.do x  


